

Investeringsgruppen Danmark A/S

Tuborg Havnevej 18, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 28 86 04

Company reg. no. 20 28 86 04

Årsrapport *Annual report*

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 30 November 2015.

Fritz Larsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Annual accounts 1 July 2014 - 30 June 2015	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Investeringsgruppen Danmark A/S Tuborg Havnevej 18, 1. 2900 Hellerup
	Telefon: 39479200 <i>Phone:</i>
	Telefax: 39479201 <i>Fax:</i>
	Hjemmeside: www.investeringsgruppen.dk <i>Web site:</i>
	CVR-nr.: 20 28 86 04 <i>Company reg. no.:</i>
	Stiftet: 1. september 1997 <i>Established:</i> 1 September 1997
	Hjemsted: Gentofte <i>Domicile:</i> Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year:</i> 1 July - 30 June
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Fritz Larsen Allan Munk Nielsen
Direktion <i>Managing Director</i>	Allan Munk Nielsen
Revision <i>Auditors</i>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	ID Shipping A/S, Hellerup ID Finans ApS, Hellerup

Ledelsesberetning *Management's review*

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabet driver konsulent-, management-, investerings-, shipping- og handelsvirksomhed.

The Company carries out consultancy, management, investment, shipping and trading activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -26.394.540 kr. mod 1.612.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -26.394.540 against DKK 1.612.966 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Resultatet har været stærk negativt påvirket af de kraftigt faldende bulk shipping markeder, som nu er på laveste niveau i 30 år.

Resultatet i datterselskaberne har været en katastrofe. Selskaberne har været præget af betydelig underskud med stærkt reduceret egenkapital til følge.

Investeringsgruppen Danmark A/S har afgivet betydelige garantier for datterselskabernes investering i rederidrift, og som følge af den negative udvikling i bulk shipping, har der været kaldt på disse garantier, som ikke har kunnet honoreres.

Som følge af denne negative udvikling, har ledelsen i selskabet igangsat en omstrukturering af selskabets kapitalforhold i samarbejde med både selskabets og datterselskabernes kreditorer. Hvis omstruktureringen lykkes, er det planen, at denne får virkning fra primo 2016 og frem. Skulle planen blive forkastet, vil dette medføre, at selskabet stopper sin videre drift med øjeblikkelig virkning.

En del af den fra ledelsen lagte plan medfører, at selskabets betydelige udlån til ID Shipping A/S bliver konverteret til aktiekapital i forbindelse med en udvidelse af aktiekapitalen i datterselskabet. Investeringsgruppen Danmark A/S vil, efter konvertering og udvidelse af aktiekapitalen i datterselskabet, ikke længere være majoritetsaktionær.

Årsregnskabet er aflagt i forventning om, at selskabets ledelse og kreditorer kan gennemføre en omstrukturering af selskabets kapitalforhold.

Det har ikke været muligt for selskabet at udbyde nye skibsprojekter i regnskabsåret. Således har selskabets omsætning alene været baseret på administration af eksisterende portefølje. Et fremtidigt udbud vil i høj grad afhænge af en forbedring af markedsvilkårene for bulk segmentet.

Selskabet forventer, at resultatet af året 2015/16 vil være et mindre overskud af primær drift før resultatet af datterselskaber.

The financial results have been strongly negative influenced by the catastrophic shipping bulk market, which presently is at all times low during the last 30 years.

Ledelsesberetning **Management's review**

The high loss in the company's daughter companies has been catastrophic for the consolidation. The daughter companies have had extremely high loss and as a consequence negative equity.

The ID-Group have issued significant guarantees for companies involved in shipping activities and with the present depressed shipping market a lot the guarantees have been called upon and the ID Group have not been able to support these calls.

As a consequence of this negative trend, the management of ID-Group of companies have initiated a restructuring, in cooperation with both the companies and daughter company's creditors. The restructuring will take its beginning as of the early 2016 if it is succeeding. As a consequence of no success with the restructuring, the company will immediately file for bankruptcy.

As part of the managements plan for the restructuring plan, the significant debt to Investeringsgruppen Danmark A/S will be converted to share capital in ID Shipping A/S in connection with the emission of share capital. After this emission, Investeringsgruppen Danmark A/S will no longer be at majority shareholder of ID Shipping A/S.

This financial report is prepared and based on the expected of the restruturingplan is accepted by both shareholders and creditors of the company.

The company have not been able to issue new shippingprojcets in this financial year. Consequently, the earnings of the company has been based on administrations fees only from existing portfolio. Future project is fully depending on positive shipping market movement.

Going forward financial results for 2015/16 is expected to land a plus before results of daughter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Nettoomsætning <i>Net turnover</i>	20.390.806	22.488.961
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-4.627.632	-7.419.936
Bruttoresultat Gross results	15.763.174	15.069.025
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.188.066	-10.284.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-58.662	-194.686
Resultat før finansielle poster Results before net financials	6.516.446	4.589.535
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-27.006.496	2.016.319
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	265.102	179.207
4 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.583.783	1.228.111
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Writedown relating to financial assets</i>	-427.115	0
5 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-8.495.236	-3.855.791
Resultat før skat Results before tax	-25.563.516	4.157.381
6 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-831.024	-2.544.415
Årets resultat Results for the year	-26.394.540	1.612.966

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni
Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed disposal of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Disposed to results brought forward</i>	0	1.612.966
Disponeret fra overført resultat <i>Disposed from results brought forward</i>	<u>-26.394.540</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt <i>Disposals in total</i>	<u>-26.394.540</u>	<u>1.612.966</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Net turnover</i>	<u>58.319</u>	<u>116.981</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>58.319</u>	<u>116.981</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	1.404.284	37.284.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	<u>3.984.580</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>5.388.864</u>	<u>37.284.409</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>5.447.183</u>	<u>37.401.390</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	602.133	1.374.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	16.974.667	8.761.348
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	337.750
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.451.375	128.201
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>14.110</u>	<u>59.430</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>19.042.285</u>	<u>10.660.885</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	<u>29.082</u>	<u>27.973.228</u>
Værdipapirer i alt <i>Securities in total</i>	<u>29.082</u>	<u>27.973.228</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>923.030</u>	<u>628.398</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>19.994.397</u>	<u>39.262.511</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>25.441.580</u>	<u>76.663.901</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
8 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	6.000.000	6.000.000
9 Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	930.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	0	3.556.958
11 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-3.173.064</u>	<u>22.291.476</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>2.826.936</u>	<u>32.778.434</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>139.975</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>139.975</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
12 Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	0	16.192.179
13 Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	0	8.846.910
14 Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	23.038
15 Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>2.341.745</u>	<u>6.587.491</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>2.341.745</u>	<u>31.649.618</u>

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Gældsforpligtelser (fortsat) <i>Liabilities (continued)</i>		
16 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i>	14.029.245	5.458.900
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	0	1.584.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	85.091	231.212
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	411.640	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>5.606.948</u>	<u>4.961.283</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>20.132.924</u>	<u>12.235.849</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>22.474.669</u>	<u>43.885.467</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>25.441.580</u>	<u>76.663.901</u>
17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
18 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2015 tabt sin kapital. Hvis et selskab taber mere end 50 % af sin aktiekapital, skal selskabets ledelse jf. selskabslovens § 119 reagere herpå. Senest 6 måneder efter, at kapitaltabet er konstateret, skal der stilles forslag om, hvorledes kapitalen forventes reableret.

Som følge af den negative udvikling i skibsbranchen, har ledelsen i ID koncernen igangsat en omstrukturering af koncernens kreditorer.

Der pågår forhandlinger om kapitalforholdene, men der er endnu ikke opnået endelig afklaring med koncernens kreditorer.

Det er ledelsens forventning, at forhandlingerne om koncernens kapitalforhold falder på plads primo 2016, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

The company has on 30rd June 2015 lost its capital. If a company loses more than 50 % of its share capital, the management in the company, cf. section 119 in the company law, has to react. Within 6 month after the loss is found the management in the company has to make proposals on how the share capital is expected to be reestablished.

As a result of the negative development in the shipping industry, the management of ID group initiated a restructuring of the ID group's creditors.

Currently negotiations concerning the capital structure are taking place, but there has not yet reached a final resolution with the ID Group's creditors.

The management expects that the negotiations about the ID Group's capital structure will be in place in the beginning of 2016. The management submit the annual report accordingly on the assumption of going concern.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.071.070	8.997.487
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	803.744	875.965
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	34.290	35.100
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>278.962</u>	<u>376.252</u>
	<u>9.188.066</u>	<u>10.284.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprise</i>	<u>265.102</u>	<u>179.207</u>
	<u>265.102</u>	<u>179.207</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Other financial income		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	509	282
Urealiseret kursgevinster		
<i>Unrealized gains</i>	3.277.065	322.849
Realiseret kursgevinster		
<i>Realized gains</i>	<u>306.209</u>	<u>904.980</u>
	<u>3.583.783</u>	<u>1.228.111</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	36.781	38.863
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>8.458.455</u>	<u>3.816.928</u>
	<u>8.495.236</u>	<u>3.855.791</u>
6. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	353.299	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	365.677	629.012
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	<u>112.048</u>	<u>1.915.403</u>
	<u>831.024</u>	<u>2.544.415</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Tilknyttede virksomheder:		
<i>Group enterprises:</i>		
	Hjemsted	Ejerandel
	<i>Domicile</i>	<i>Share of ownership</i>
ID Shipping A/S	Hellerup	100 %
ID Finans ApS	Hellerup	100 %

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014		
<i>Contributed capital 1 July 2014</i>	6.000.000	6.000.000
	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 6.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p><i>The share capital consists of 6,000 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.</i></p>		
9. Overkurs ved emission		
Share premium account		
Overkurs ved emission 1. juli 2014		
<i>Share premium account 1 July 2014</i>	930.000	930.000
Årets overkurs ved emission		
<i>Share premium account for the year</i>	<u>-930.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>930.000</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2014		
<i>Reserves for net revaluation 1 July 2014</i>	0	0
Årets opskrivninger		
<i>Revaluation of the year</i>	<u>0</u>	<u>3.556.958</u>
	<u>0</u>	<u>3.556.958</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
11. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2014		
<i>Results brought forward 1 July 2014</i>	22.291.476	20.176.139
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-26.394.540	1.612.966
Reg. af sikringsinstr. i kapitalint. til dagsværdi		
<i>Fair value adjustments of hedging instruments</i>	0	502.371
Overført fra overkurs ved emission		
<i>Transferred from share premium account</i>	930.000	0
	<u>-3.173.064</u>	<u>22.291.476</u>
12. Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	0	16.192.179
	<u>0</u>	<u>16.192.179</u>
13. Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>		
Gæld til pengeinstitutter i alt		
<i>Bank debts in total</i>	14.029.245	14.305.810
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-14.029.245	-5.458.900
	<u>0</u>	<u>8.846.910</u>
14. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	23.038
	<u>0</u>	<u>23.038</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
15. Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Debt to group enterprises in total</i>	2.341.745	6.587.491
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Debt to group enterprises in total</i>	<u>2.341.745</u>	<u>6.587.491</u>
16. Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Short-term part of long-term liabilities</i>		
Kortfristet del af bankgæld		
<i>Short-term part of bank debts (balance sheet)</i>	<u>14.029.245</u>	<u>5.458.900</u>
	<u>14.029.245</u>	<u>5.458.900</u>

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Selskabet har kautioneret for 4 anparter i K/S Danskib 82 med et maksimum på USD 160.000. overfor Nordea Bank A/S for de forpligtelser, som ID Shipping A/S har som kommanditist.

The company has guaranteed for 4 shares in K/S Danskib 82 with a maximum of USD 160.000 against Nordea Bank A/S for the liabilities ID Shipping A/S has as limited partner.

Selskabet har på vegne af ID Shipping A/S stillet performance garanti overfor Maple Diamond Maritime Limited.

The company has on behalf of ID Shipping A/S provided a performance guarantee against Maple Diomond Maritime Limited.

Noter Notes

All amounts in DKK.

17. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat) *Mortgage and securities (continued)*

Investeringsgruppen Danmark A/S har garanteret for opfyldelse af bareboat finansierings forpligtelserne på følgende skibe: Obelix Bulker, ID Copenhagen og ID Black Sea. Der er vedrørende Obelix Bulker krav på USD 3 mio, som Investeringsgruppen Danmark A/S har afvist.

Investeringsgruppen Danmark A/S has provided guarantees regarding fulfillment of bareboat financing liabilities of the following ships: Obelix Bulker, ID Copenhagen and ID Black Sea. There is relating to Obelix Bulker a claim of USD 3 million. Investeringsgruppen Danmark A/S has rejected the claim.

Selskabet har kautioneret overfor A/S Dan Bunkering og overfor Trumf Bunker for de forpligtelser, som diverse K/S'er har i forbindelse med køb af bunkers.

The company has provided a guarantee against A/S Dan Bunkering and against Trumf Bunker for the liabilities the limited partnership companies have from buying bunkers.

Selskabet har stillet performance garanti overfor IDM Invest Pte. Ltd's lånekreditor Wisdom.

The company has provided a performance guarantee againsts IDM Invest Pte. Ltd loan creditor Wisdom.

Jyske Bank A/S har virksomhedspant på op til DKK 10.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende.

Jyske Bank A/S has company pledge up to DKK 10,000,000 as security for all account.

Selskabet har garanteret overfor Grand Capital International Limited for opfyldelsen af K/S Bulkinvest 30's forpligtelser med en regaranti fra K/Set overfor Investeringsgruppen Danmark A/S.

The company has guaranteed against Grand Capital International Limited for the fulfillment of K/S Bulkinvest 30's liabilities with a counter guarantee from the limited partnership company against Investeringsgruppen Danmark A/S.

18. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Der verserer en landskatteretssag vedrørende indkomståret 2010.

A tax case is pending regarding the company taxation 2010.

Noter Notes

All amounts in DKK.

18. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat) Contingent liabilities (continued)

Der påhviler ikke selskabet andre eventualforpligtelser.

The company has not other liabilities.

Operationel leasing Operational leasing

Investeringsgruppen Danmark A/S har indgået følgende leasingkontrakter:

Leasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2015 DKK 141.120. Leasingkontrakten har en resterende leasingperiode på 14. kvartaler og udløber pr. 1. januar 2019.

Huslejeaftale er uopsigelig i fem år fra den 1. februar 2014 og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel.

Investeringsgruppen Danmark A/S has following lease agreements:

The lease liability at 30 June 2015 is DKK 141,1220. The Lease agreement has leasing term of 14 quarters and expires at 1 January 2019.

Rent agreement is interminable for five year from 1st of February 2014 and can hereafter be terminated with months notice.

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.